
BEZPEČNOSTNÍ LIST: Chante Clair Vert Ammorbidente Concentrato 

Eucalipto e Fresia 

 

1. Identifikace látky/směsi a společnosti/podniku 

1. Identifikátor produktu: 

o Název: Chante Clair Vert Ammorbidente Concentrato Eucalipto e Fresia 

o Speciální využití: Vhodný pro citlivou pokožku, hypoalergenní. 

2. Informace o dodavateli: 

o Výrobce: Chante Clair 

o Kontaktní údaje: Viz originální balení výrobku nebo oficiální webové 

stránky výrobce. 

3. Telefonní číslo pro naléhavé situace: 

o V případě nouze kontaktujte místní toxikologické centrum nebo lékaře. 

 

2. Identifikace nebezpečnosti 

• A.I.S.E. Varování: 
o Nepolykej. 

o Při požití okamžitě vyhledejte lékaře. 

o Uchovávejte mimo dosah dětí. 

o Zamezte styku s očima. V případě zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte 

vodou. 

 

3. Složení/informace o složkách 

• Obsah: 900 ml 

• Složení: 

o 5-15 % kationtové povrchově aktivní látky. 

o Parfém (eukalypt, frézie). 

 

4. Pokyny pro první pomoc 

• Oči: Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou. Pokud podráždění 

přetrvává, vyhledejte lékařskou pomoc. 

• Pokožka: V případě podráždění pokožky omyjte postižené místo vodou. 
• Požití: Nepolykej. Při požití okamžitě vyhledejte lékaře a ukažte mu obal nebo etiketu 

produktu. 

 



5. Fyzikální a chemické vlastnosti 

• Vzhled: Kapalina. 

• Barva: Neuvádí se. 

• Vůně: Eukalypt, frézie. 

• Objem: 900 ml. 

 

6. Doporučené dávkování 

• 1 uzávěr: 30 ml 

• Praní v pračce (4-5 kg prádla): 
o Doporučená dávka: 20 ml. 

o Pro extra vůni a jemnost: 50 ml. 

• Praní v pračce (6-7 kg prádla): 

o Doporučená dávka: 50 ml. 

o Pro extra vůni a jemnost: 60 ml. 

• Ruční praní: 

o Na 10 l vody 20 ml. 

Upozornění: Aviváž nalijte do zásobníku určeného pro avivážní prostředky před 

praním. Nelijte přímo na prádlo! 

 

7. Ekologické informace 

• Povrchově aktivní látky obsažené v produktu jsou snadno, rychle a zcela biologicky 

odbouratelné. 

• Produkt je balen v 100% recyklovatelném obalu. 

 

8. Další informace 

• Hypoalergenní: Bez barviv a konzervantů. 

• Testováno: Na nikl, kobalt, chrom. 

• Netestováno: Na zvířatech. 

 

Tento bezpečnostní list slouží k informování o bezpečném použití produktu. Vždy dodržujte 

pokyny uvedené na originálním obalu a etikety výrobce. V případě dotazů kontaktujte 

výrobce 

 


